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Gezi Direnişi'nin 3'üncü yıldönü-
münde Mimarlar Odası'na Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından protokol 
ile 2051 yılına kadar tahsis edilen 
Yıldız Dış Karakol binasının boşal-
tılması için bina polis ablukasına 
alındı. Yıldız Sarayı Kompleksinin 
Cumhurbaşkanlığı'na tahsis edil-
mesinin ardından, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Mimarlar Odası 
ile yapılan protokolün tek taraflı ola-
rak iptal edilmesine ilişkin yürütmeyi 
durdurma karar olmasına rağmen, 30 
Mayıs 2016 Pazartesi akşamı yapılan 
tebligat ile sabah saatlerinde binanın 
boşaltılması istendi. TOMA'lar eşliğin-
de binayı ablukaya alan polis, sabah 
saatlerinde binaya baskın düzenle-
yerek, Oda yöneticilerini ve çalışan-
ları gözaltına aldı. Gezi Direnişi'nin 
3'üncü yıldönümünde İstanbul ve 
yurt genelinde sokağa çıkan yurttaşlar 
"#DirenTMMOB" sloganlarıyla baskını 
kınadı. TMMOB'a bağlı odalar ise dü-
zenledikleri ortak basın toplantısın-
da AKP'nin ülkeyi kökten bir şekilde 
neoliberal ve siyasal İslamcı dönüşü-
me sokmaya hedeflediği belirtilerek, 
"başkanlık sistemi"nin karşı "cumhuri-
yeti, demokrasiyi, laikliği, barışı, emeği, 
eşitliği, özgürlüğü ve adaleti" bir bü-
tün olarak kazanmak için mücadele 
edileceği vurgulandı. 

Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi’nde düzenlenen, 
aralarında EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Yeşil'in de bulundu-
ğu TMMOB yöneticilerinin katılımıy-
la yapılan basın toplantısında, 2051 
yılına kadar Mimarlar Odası'na tah-
sis edilmiş olan İstanbul'daki Yıldız 

Sarayı Dış Karakol Binası'nın önce 
polis ablukasına alındığı ardından ise 
basıldığı hatırlatıldı. Mimarlar Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Muhçu 
ile diğer yöneticileri ve Oda avuka-
tının gözaltına alındığını belirtildiği 
açıklamada, şöyle denildi: 

"Söz konusu mekânın kullanımı, 
Kültür Bakanlığı ile 1995 yılında ya-
pılan protokol ile 10 yıllığına, 2002 
yılında yenilenen protokol ile de 49 
yıllığına Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi'ne verilmiştir. Bu 
protokol, Yıldız Sarayı Kompleksinin 
Cumhurbaşkanlığı'na tahsis edilmesi-
nin ardından, 2015 yılı Aralık ayında 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan tek taraflı olarak iptal edilmiştir. 
Bunun üzerine Mimarlar Odamız idari 
işlemin öncelikle yürütmesinin dur-
durulması ve iptali için dava açmış 
ve İstanbul 12. İdare Mahkemesi'nde 
görülen 2015/1568 Esas No'lu davada, 
'hukuka aykırılığı açık olan dava ko-
nusu işlemin; uygulanması halinde te-
lafisi güç zararlar doğabileceğinden... 
yürütülmesinin durdurulmasına, . . . 
08/03/2016 tarihinde oybirliğiyle ka-
rar verilmiş'tir. 

Verilen Sürede Tahliye İmkansız 
Bu karara karşın, Beşiktaş 

Kaymakamlığı tarafından 30 Mayıs 
2016 Pazartesi günü saat 17.50'de, 
söz konusu binanın 31 Mayıs 2016 
sabah saat 10.00'a kadar boşaltılması 
için tebligat yapılmıştır. Kaymakamlık 
tarafından Emniyete iletilen bir yazı 
ile de, 'tahliye işleminin söz konusu 
saatte yapılıp yapılmadığının her tür-
lü güvenlik önlemi alınarak izlenmesi, 
tahliyenin yapılmaması durumunda 
zorla tahliye için çilingir, depo, yedi-
emin vs. temin edilmesi, yer teslimi 
almak için görevlendirilen personelin 
tahliye gününde hazır bulundurulma-
sı' istenmiştir.

Ancak tanınan sürenin yetersizliği 
nedeniyle fiilen olanaksız olan boşalt-
ma işlemleri için, yeterli süre verilme-
sine yönelik, Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubemizce yapılan başvu-
rulara ve İstanbul Valiliği ile kurulan 
temasa karşın Oda ve Şubelerimizin 
yöneticileri ile avukatlarımız gözaltı-
na alınmışlardır. Hukuk dışı bu uygu-
lamaları kınıyor, yetkilileri hukuka ve 
yargı kararlarına uymaya davet edi-
yoruz."

AKP, Gezi'nin Yıldönümünde TMMOB'a Olan Baskı Politikalarını TOMA 
Eşliğinde "Polis Baskınına" Dönüştürdü...
MİMARLAR ODASI'NA YARGI KARARINA RAĞMEN 
YASADIŞI BASKIN


